
 

 

UCHWAŁA NR LIII/422/18 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w szpitalu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2018 r. 

poz. 994 z późn.zm.) oraz  art. 12 § 4 i § 11 -13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz.U. z 2018r poz.754 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza,  Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje : 

§ 1.  Dla przeprowadzenia wyborów samorządowych wyznaczonych na dzień.21 października 2018r 

tworzy się odrębny obwód głosowania dla wyborców przebywających w Szpitalu Powiatowym  

im. PCK w Nisku – Obwód Nr 15, z siedzibą Obwodowych Komisji Wyborczych w Szpitalu Powiatowym 

w Nisku, ul. Kościuszki 1. 

§ 2. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nisku 

 

 

Waldemar Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 25 września 2018 r.

Poz. 4028


		2018-09-25T12:48:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




